注意事項

１ ＊の欄は、記入しないでください。

２ 使用許可書を添付してください。

宮崎市佐土原交流プラザ使用取りやめ届

年 月 日

宮崎市教育委員会 殿

住 所

団体名

代表者氏名

（担当者 ）電話 ―

宮崎市佐土原交流プラザの使用を取りやめますので、次のとおり届け出ます。

許可番号・年月日 第 号 年 月 日

行 事 名

使 用 年 月 日

年 月 日（ 曜日） 午前 午前

時～正午 時

午後 午後

使 用 施 設

使用を取りやめる

理由

＊取りやめに伴う
使用料の精算

区 分 施設
使用料

附属設備
等使用料

冷暖房料 合 計

支払済み使用料

還 付 率

還 付 金 額

様式第３号